


SELGROS

Jakość w najlepszej cenie


 dla
gastronomii

 CENY OBOWIĄZUJĄ TYLKO
W HALACH SELGROS

*Obowiązuje od czw. 2.07 do śr. 29.07.2026

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC* GASTRO DUET


 Kupujesz
min. 2 szt.
i płacisz mniej

250-269

BONY
za zakupy

 KONCENTRAT
POMIDOROWY 1 KG
554635

 PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

10⁹⁹
1 szt.
z VAT 11.54

 5.60
z VAT 5.89 za 1 L

 economy
OLEJ RZEPAKOWY 5 L
364348

NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE

 PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

27⁹⁹
1 szt.
z VAT 29.39

 7.60
z VAT 7.98 za 1 L

 FRYTURA 5 L
685415

 PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

37⁹⁹
1 szt.
z VAT 39.89

 1.06
z VAT 1.12 za 1 szt.

NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE

 JAJA Z CHOWU
ŚCIEŁKOWEGO
ROZMIAR L UV
sprzedaż po 30 szt.
621194

 PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

31⁹⁰
1 opak.
z VAT 33.50

 15.33
z VAT 16.56 za 1 L

 MAJONEZ
DEKORACYJNY 3 L
686333

 PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

45⁹⁹
1 szt.
z VAT 49.67

 CREMEFINE 31%
1 L
972917

 PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

13⁹⁹
1 szt.
z VAT 15.11

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*



GASTRO DUET



28.33
z VAT 29.75 **za 1 kg**



**PALUSZKI
RYBNE 6 KG**
410625

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

169⁹⁹
1 szt.
z VAT 178.49



**KREWETKI SUROWE,
OBRANE, Z OGONEM
16-20 700 G**
681200

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

52⁹⁹
1 szt.
z VAT 65.18



**CZĄSTKI
ZIEMNIAKZANE
2,5 KG**
824378

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

26⁹⁹
1 szt.
z VAT 28.34



**FRYTKI FAVORITA
CLASSIC 2,5 KG**
1008788

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

12⁹⁹
1 szt.
z VAT 13.64



4.06
z VAT 4.26 **za 1 kg**

**JOGURT NATURALNY
2,5% 5 KG**
630554

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

20²⁹
1 szt.
z VAT 21.31



**ŚMIETANKA
30% UHT 1 L**
952079

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

14⁹⁹
1 szt.
z VAT 15.74

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*

SELGROS

GASTRO DUET



PIEROGI Z KAPUSTĄ
I GRZYBAMI 1 KG

635325

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

12⁹⁹
1 szt.
z VAT 13.64



MIESZANKA
KOMPOTOWA
Z JABŁKAMI 2,5 KG

563906

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

26⁹⁹
1 szt.
z VAT 28.34



economy

SZPINAK SIEKANY 2,5 KG

591695

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

11⁹⁹
1 szt.
z VAT 12.59



**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

BROKUŁY 40/60 2,25 KG

943406

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

16⁹⁹
1 szt.
z VAT 17.84



MIRUNA
PATAGOŃSKA
FILETY ZE SKÓRĄ
6,5 KG

610277

27.69
z VAT 29.08 **za 1 kg**

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

179⁹⁹
1 szt.
z VAT 188.99



FRYTKI ZE SKÓRKĄ
10 MM 2,5 KG
sprzedaż po 4 szt.

717846

9.00
z VAT 9.45 **za 1 kg**

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

89⁹⁹
1 opak.
z VAT 94.49

*Obowiązuje od czw. 2.07 do śr. 29.07.2026 | 3

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*



GASTRO DUET



PULPA Z MARAKUI 860 G
332237

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

18⁴⁹
1 szt.
z VAT 19.41



**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**

economy
OLIWKI KROJONE 900 G
czarne, zielone
38093

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

10⁹⁹
1 szt.
z VAT 11.54



OGÓRKI KONSERWOWE
2,55 KG
406454

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

14⁹⁹
1 szt.
z VAT 15.74

**BONY
za zakupy**



PAPRYKA
MARYNOWANA 4,1 KG
cięta, ćwiartki
540021

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

33⁹⁹
1 szt.
z VAT 35.69

**BONY
za zakupy**



POMIDORY 2,5 KG
krojone, całe
579401

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

21⁹⁹
1 szt.
z VAT 23.09



OLIWA
CLASSICO 3 L
145362

50.00
z VAT 52.50 **za 1 L**

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

149⁹⁹
1 szt.
z VAT 157.49

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*



GASTRO DUET



**NAJ
TANSZY
NA PÓŁCE**

economy

KONCENTRAT
POMIDOROWY 4,5 KG
352622

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

36⁹⁹
1 szt.
z VAT 38.84



MLECZKO
KOKOSOWE 1 L
696749

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

15⁴⁹
1 szt.
z VAT 16.73



9.20
z VAT 9.93 za 1 kg

WARZYWKO 5 KG
514495

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

45⁹⁹
1 szt.
z VAT 49.67



10.83
z VAT 11.70 za 1 kg

MAGGI PRZYPRAWA
W PŁYNIE 6 KG
540922

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

64⁹⁹
1 szt.
z VAT 70.19



PAPRYKA 800 G
słodka, ostra
401933

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

26⁹⁹
1 szt.
z VAT 29.15



CZOSNEK
GRANULOWANY 1 KG
46383

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

39⁹⁹
1 szt.
z VAT 41.99

*Obowiązuje od czw. 2.07 do śr. 29.07.2026 | 5

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*



GASTRO DUET



4.00
z VAT 4.20 za 1 kg

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

99⁹⁹
1 szt.
z VAT 104.99

MAKA 25 KG
wybrane rodzaje
537323



8.00
z VAT 8.40 za 1 kg

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

39⁹⁹
1 szt.
z VAT 41.99

BULKA TARTA 5 KG
301660



PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

16⁹⁹
1 szt.
z VAT 17.84

MAKARON 2 KG
wybrane rodzaje
548476

4.58
z VAT 4.83 za 1 kg

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

22⁹⁹
1 szt.
z VAT 24.14

economy
RYŻ DŁUGOZIARNISTY
5 KG
885923



PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

99⁹⁹
1 szt.
z VAT 107.99

ŻELATYNA 1 KG
633823

2.60
z VAT 2.73 za 1 kg

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

25⁹⁹
1 szt.
z VAT 27.29

economy
MAKA DO PIZZY 10 KG
25867

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*



GASTRO DUET



SOK POMARAŃCZOWY
WOSANA 3,01 L

657395

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

11⁹⁹
1 szt.
z VAT 12.59



SOK JABŁKOWY WOSANA 3,01 L

734372

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

7⁴⁹
1 szt.
z VAT 7.86



SYROP MONIN CLOUDY
LEMONADE BASE 1 L

676785

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

34⁹⁹
1 szt.
z VAT 37.79



SYROP TEISSEIRE 700 ML
wszystkie rodzaje

23371

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

28⁴⁹
1 szt.
z VAT 30.77



SYROP CYMES 4,96 L
wszystkie rodzaje

475799

8.06 za 1 L
z VAT 8.71

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

39⁹⁹
1 szt.
z VAT 43.19



SYROP HERBAPOL 5 L
wszystkie rodzaje

999276

8.40 za 1 L
z VAT 9.07

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

41⁹⁹
1 szt.
z VAT 45.35

*Obowiązuje od czw. 2.07 do śr. 29.07.2026 | 7

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*

SELGROS

GASTRO DUET



FAIRY
PŁYN DO NACZYŹ 5 L
dwa rodzaje
168439

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

39⁹⁹
1 szt.
z VAT 49.19

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

SERWETKI 33 x 33 CM
1-WARSTWOWE 500 SZT.
880952

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

13⁹⁹
1 opak.
z VAT 17.21

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

PAPIER DO PIECZENIA
50 M
73251

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

13⁹⁹
1 szt.
z VAT 17.21

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

FOLIA ALUMINIOWA
100 M x 44 CM
888364

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 SZT.

41⁹⁹
1 szt.
z VAT 51.65

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



TOPSELLER

WORKI NA ŚMIECI 120 L 10 SZT.
973251

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

2⁹⁹
1 opak.
z VAT 3.68



DRUCIAK 6 x 30 G
519096

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

8⁹⁹
1 opak.
z VAT 11.06

GWARANCJA NISKICH CEN NA MIESIĄC*

SELGROS

GASTRO DUET

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

RĘCZNIK PAPIEROWY
W LISTKACH 250 SZT.

501573

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

3⁶⁹
1 opak.
z VAT 4.54

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

RĘCZNIK PAPIEROWY BIAŁY
W LISTKACH 250 SZT.

123897

PRZY
ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

5⁸⁹
1 opak.
z VAT 7.24

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



TOPSELLER

RĘCZNIK 2-WARSTWOWY
300 LISTKÓW

960507

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

4⁴⁹
1 opak.
z VAT 5.52



KATRIN
RĘCZNIK 3 ROLKI

35894

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

79⁹⁹
1 opak.
z VAT 98.39

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

CZYŚCIWO
2-WARSTWOWE
2 ROLKI x 235 M

732461

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

44⁹⁹
1 opak.
z VAT 55.34

**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**



economy

PAPIER TOALETOWY
2-WARSTWOWY 24 ROLKI

297367

PRZY ZAKUPIE
MIN. 2 OPAK.

13⁹⁹
1 opak.
z VAT 17.21

*Obowiązuje od czw. 2.07 do śr. 29.07.2026 | 9